
Information till deltagare och supporters

Västerås Youth Sprint Race

En delsegling i Swedish Youth Sprint Cup

Datum: 3-4 juni 2023

Plats: Jollekappseglarna Västerås, Framnäs

Allmän information

Tävlingen genomförs som en sprintkappsegling med tillhandahållna båtar med målsättningen att under trivsamma former få ihop många kappseglingar. Tävlingsinslag av mer social karaktär kan komma att förekomma och beskrivs då närmare i de kompletterande seglingsföreskrifterna. Tävlingarna genomförs på Västerås inre fjärd med goda möjligheter att följa tävlingarna från klubbhusets altan. Klubbhuset i sin helhet kommer att vara tillgängligt för deltagarna och eventuellt medföljande stödpersoner. I klubbhuset finns ett fullt utrustat kök med möjlighet till övernattning i storsal på hårt golv.

Tillhandahållen Coach för alla deltagare

Vi har en engagerad coach som finns på plats för att hjälpa alla deltagare att få ut mesta möjliga av seglingarna. Det innebär att han kommer att ge direkt feedback till de olika besättningarna i mån av tid mellan racen. Coachen kommer också att agera domare under racen

Funktionärer

Vi kommer vara ett engagerat gäng föräldrar som hjälps åt att vara funktionärer och det finns nästan säkert plats för ytterligare en till supporter någonstans i organisationen.

Lördag

Vi samlas senast kl 09.30 för att gemensamt rigga upp båtarna och göra oss klara för segling. Innan vi går ut på vattnet kommer vi att gå igenom förutsättningarna för att segla sprint med tillhandahållna båtar.

Ungefär kl 13 tar vi en kortare paus för att äta lite lunch

Senast kl 18 avslutar vi för dagen och går in för att göra iordning och äta en gemensam middag. Här finns det goda förutsättningar att diskutera vem som egentligen är den rättmätiga vinnaren av varje race och/eller utmana befintliga och nya kompisar på några landbaserade lekar

Den som vill har möjlighet att sova kvar, då gäller att man har med sig utrustning för att sova på hårt golv i sovsal.

Söndag

De som har sovit över vaknar och äter frukost

Kl 09.30 är det samling för att genomföra finalseglingar där alla som startar har chansen att stå som slutgiltiga segrare oavsett grundomgångens resultat

Efter genomförd final seglar vi in och hjälps åt att rigga ner och packa båtarna. När det är genomfört så blir det prisutdelning och gemensam lunch innan det är dags för hemresa

Specialkost/Matallergier

Vi kommer att ha mycket begränsade möjligheter att hantera alternativa maträtter så om du vet med dig att du behöver (vill ha) specialkost måste du vara beredd att ta med dig egen mat

Anmälan Mat & Boende

Alla anmälda seglare kommer att få 2st luncher (pastasallad?) samt en middag (ev Taco)

Vill du som medföljande supporter få mat så måste du anmäla det via [länkat formulär](#) senast fredag kl 12.00. Vi kör självkostnad med möjlighet att arbeta av kostnaden genom att vara med som funktionär 😊

Anmälan om övernattnig+frukost ordnar vi på plats lördag morgon